9 Fornitura e posa in opera di palo in legno di castano infisso nel terreno ad una profondità di almeno 40 cm, dell'altezza fuori terra di
An.10 cm. 200, pulito e con doppia mano di impregnante color legno, per la collocazione della segnaletica di "Divieto di Caccia"

euro (centotredici/85) cadauno 113,85

Nr. 10 Fornitura e posa in opera di barra semplice in ferro zingato verniciata color legno, di forma triangolare della sezione di ferro zingato

An.11 con profilo c. 10*10 per i montanti e di cm. 8*8 per il resto della struttura, della misura di mt. 4,00, collocato in apposite buche della
misura di cm. 40*40*60 con conglomerato cementizio
euro (ottocentoottantacinque/50) ml. 885,50

Nr. 11 fornitura e posa in opera di capanno il legno per il bird-watching in legno delle misure di cm. 200*300 h. cm.220 circa, come da
An.12 dettaglio fotografico allegato alla perizia, ivi compreso la preparazione del piano di posa e l'infissaggio al suolo dei montanti in legno e

[...]

.01.004 onere occorrente per dare il conglomerato in sito ed il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte, esclusa l'eventuale aggiunta di altri

additivi, da computarsi ove necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura. per opere in fondazione con C 16/20
euro (centonovantasette/14) m³ 197,14

Nr. 15 Casseforme per getti di conglomerati semplici o armati, di qualsiasi forma e dimensione, escluse le strutture intelaiate in cemento
SIC24_03.02 armato  e le strutture speciali, realizzate con legname o con pannelli di lamiera monolitica d’acciaio rinforzati, di idoneo spessore,